CXIV.* Ad Sebastianum de Monte Lupino, ut literas regias Romam expedit. Mariaeburgi Jun. 6.	183
CXV. Literae ad deputatos Ravam occasione pecuniarum quartae partis. Mariaeburgi Jun. 8.	184
CXVI. In eodem negotio plenipotentia conceditur Mlodzieiovio. Mariaeburgi Jun. 8.	185
CXVII.* A tribus senatoribus ad procancellarium regni quibus significant se ad regem venire non posse. In castris regiis. Jun. 8.	186
CXVIII.* Stephanus rex ad Alexandrum Proinski daperum magni ducatus Lituaniae, ut centum equites ad bellum paratos habeat. Mariaeburgi Jun. 8.	187
CXIX. Literae regiae ad exactorem terrae Cracovensis. Mariaeburgi Jun. 8.	188
CXX. Castellani Visnensis protestatio contra judicia ultimae instantiae a quibusdam in Masovia instituta. Mariaeburgi Jun. 9.	188
CXXI. Literae regiae ad deputatos Ravae existentes de bonis reginae a quarta exemptis. Mariaeburgi Jun. 10.	190
CXXII. Capita eorum, quae S. R. Majestati ex s. synodo provinciali Petricoviensi relata sunt. Jun. 12 (?)	191
CXXIII. Responsum S. R. M. datum venerabilibus Joanni Solikowski scolastico Vladislavensi et Lanciciensi et secretario S. R. M. Hieronimo Powodowski canonico Posnaniensi a sacra synodo Petricoviensi ad M., R. ablegatis internunciis, die duodecima Junii anno Domini 1577. In castris ad Gedanum Jun. 12.	196
CXXIV.* Regia Majestas statibus Livoniae auxilium contra hostem se allaturam promittit. In castris ad Gedanum Jun. 14.	199
CXXV. Literae regis ad capitaneum Varsaviensem de conventu particulari indicendo. In castris ad Stolzembergum Jun. 14.	200
CXXVI. Ad capitaneos in negotio judiciorum ultimae	

instantiae. In castris ad Stolzembergum Jun. 14.	201
CXXVII. Quietatio nunciorum ducis Prussiae de percepta ab eis certi pecunia. In castris ad Gedanum Jun. 20	202
CXXVIII. Responsum a Regia Majestate nunciis a conventu Corczinensi datum. In castris ad Gedanum Jun. 2	202
CXXIX. Instructio data ad milites terrarum Russiae generoso Johanni Szenienski castellano Żarnoviensi. In castris ad Gedanum Jun. 24.	207
CXXX. Raphaeli Sieniawski servitium militare in Podoliae terris indicitur. In castris ad Gedanum. Jun. 28.	209
CXXXI.* Mandatum Regiae Majestatis ad palatinos capitaneosque, ut quaedam statuta exsequi faciant. In castris ad Gedanum Jul. 13	210
CXXXII. Literae fidei ad Regiam Majestatem a statibus Livoniae. Erlae Aug. 2.	211
CXXXIII. Johannes de Hatten oeconomus episcopatus Varmiensis quietatur de contributione ejusdem episcopatus. In castris ad Grebinum Aug. 3.	212
CXXXIV.* Fronholdus a Tisenhausen ex Livonia ad Regiam Majestatem scribit de damnis a se perpessis. Sine die et loco (primis diebus Aug. ?).	212
CXXXV. Johannes Sinieński castellanus Halicensis in negotio legationis suaे Turcicae ad Regiam Majestatem. Obluczicae in ripis Danubii Aug. 10.	214
CXXXVI. Cavet Majestas Regia magistratui Elbingensi de pixidibus ab illo in usum belli Dantisci acceptis. In castris ad Laternam Aug. 20.	216
CXXXVII.* Literae regiae, quibus stipendium annum 300 flor. Johanni Leśniowolski rotmistro assignatur. In castris ad Laternam Aug. 20.	217